-Auctoritate qua supra per censuram ecclesiasticam compescendo In 
quorum omnium· et singulorum fidem et testimonium premissorum 

.présentes literas nostras fieri et Sigilli nostri Appensione iussimus 
communiri, .Datum Strigonii die dominico .proximo post festum 
sanctarum vndecim Milium virginum Anno domini Millesimo Quad-
ringentesimo vicesimo Octauo. 

VIL 

1481. __ I, 19, 1, 11. 

• Nos AnthoniuS' Dei et Apostolice Sedis gracia Episcopus Nan-
doràlbensis Suffraganeusque Reuerendissimi in christo domini domini 
Georgii Archiepiscopi Strigoniensis. Eecognoscimus tenore presencium 
et notum facimus Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos pré-
sentes littere peruenerint. Quod nos Anno domini. Millesimo Qua-
dringentesimo Tricesimo primo. Sexta feria ante dominicain Remi-
niscere. Capellam sancti Andree, vna cum tribus altaribus in eadem 
Capella constitntis consecrauimus Summum altare In honore sancti 
Andree Apostoli et patroni eiusdem Capelle, necnon sancte Trinita-
tis et in honore Petri et pauli äpostolorum Sancte Barbare, Sancte 
Katherine, Sancte Marthe. Item consecrauimus secundum Altare In 
honore Sancti Stephani protomartiris necnon Sancti Laurencii mar-
tiris, decem miilia militum. Vndecim milia virginum necnon Sancte 
fferonice. Item tercinm" altare consecrauimus In honore Sancti Thome 
Archiepiscopi Canthuriensis et Sancti Michaelis Arcbangeli. Georgii 
martiris. Nicolai episcopi. Wolfgangi Episcopi et martiris. Erhardi 
Episcopi et martiris. Cum igitur pia mater Ecclesia de aniniarum 
salute sollicita, devocionem fidelium per quedam munera; spiritualia 
remissiones videlicet et indulgencias incitare consweuit ad diuinum 
famulatum, honorem deo et sacris edibus impendiendum. Vt quanto 
crebrius et devocius illuc confluxerint populus ehristianus assiduis 
saluatoris gracia precibus implorando, tanto delictorum suorum venia 
et gloriano regni celestis consequi mereant eternam. Cupientes igitur 

4 
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vt Capeila supradicta In lionorè Sancti Andree Apostoli consecrata, 
congruis honoribus frequentetur. et a christi fklelibus iugiter vene-
retur. Omnibus vere penitentibus et confessis, qui causa devocionis 
et peregriiiacionis ad dictarn Capellam accesserint. vel aliquid cari-
tati uum ante diete Capelle porrexerint fecerint donauerint legauerint. 
aut donare vel legare procurauerint vel ad fabricam eiusdem Capelle 
manus-adiutrices porrexerint. Extunc. Auctoritate domini· nostri Re-
uerendissimi Georgii' Archiepiscopi Strigoniensis donamus Centuni 
Q.uadraginta dies indulgenciarum Et auetoritate nostra Episcopali 
qua fungimm· omnibus confessis et. coritritis Quadraginta" dierum 
indulgentias. modo, quo supra. diximus misericorditér impartimur. In 
cuins rei te'stimonium presentes litteras fieri et Sigilli, nostri offici) 
quo vtimur feeimus appensione muniri. X